
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar en belastingdeurwaarder

Burgemeester en wethouders van Montferland;

gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR-UWO

besluiten:

 

Aan te stellen als onbezoldigd gemeenteambtenaar en aan te wijzen als belastingdeurwaarder voor de

gemeente Montferland;

 

De heer J.D. Vledder, geboren 12-06-1974 te Almelo.

 

Bovengenoemde belastingdeurwaarder is in dienst van Flanderijn Invordering.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2017.

Didam, 27 maart 2017

Burgemeester en wethouders van Montferland,

de Secretaris,

T.M.J.M. Evers

de Burgemeester,

P. de Baat

Nr. 54032

GEMEENTEBLAD 4 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Montferland

Gemeenteblad 2017 nr. 54032 4 april 20171


